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Til kapitalejerne i Scorpio Strategi A/S

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Revisors ansvar 

Konklusion

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision,
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 i overensstemmelse
med årsregnskabsloven.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Scorpio Strategi A/S for regnskabsåret 1.
januar 2013 - 31. december 2013, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse,
balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsen har ansvaret for at udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uan-
set om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fejl.

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennem-
gang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og
FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter
årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt plan-
lægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at
opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og specifikt krævede sup-
plerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER

Udtalelse om ledelsesberetningen

 
Værløse, den 14. maj 2014
Revisionsfirmaet Torben Andersen

Torben Andersen
Registreret revisor

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yder-
ligere handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne
baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet.
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Selskabets væsentligste aktiviteter

Usikkerhed ved indregning eller måling

Usædvanlige forhold

Udviklingen i regnskabsåret 2013

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-
virke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet er at yde virksomheds- og ledelsesrådgivning til virksomheder og organisatio-
ner, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Der har ikke været begivenheder i år 2013, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller
måling.

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2013, der har påvirket indregningen eller
målingen.

Årets resultat udgør kr. -4.555. Egenkapitalen udgør kr. 671.949.
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Ændring i anvent regnskabspraksis

Undtagelsesbestemmelser

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostnin-
ger.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan op-
gøres pålideligt og forventes modtaget. 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Scorpio Strategi A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for regnskabsklasse B og er aflagt i danske kroner. 

Med henblik på bedre at give et revisende billede er anvendt regnskabspraksis ændret på følgende
område:

Selskabet har valgt med henvisning til Årsregnskabslovens § 32 ikke at oplyse omsætningen.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle
former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Bortset fra ovennævnte område er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Forslag til årets udbytte er præsenteret som en særlig reserve under egenkapital. Tidligere blev for-
slag til udbytte indregnet som gældsforpligtelse.

Sammenligningstal er tilpasset den ændret regnskabspraksis.

For 2012 er årets resultat efter skat uændret, mens egenkapitalen pr. 31. december 2012 er forøjet
med 100 t.kr.

Den akkumulerede virkning af praksisændringen udgør pr. 31. december 2013:
Egenkapitalen forøges med 0 t.kr.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Personaleomkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger

Skat af årets resultat

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%

Aktiver med en anskaffelsespris på under kr. 12.300 pr. enhed samt aktiver med en levetid på
under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostnin-
ger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipa-
pirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godt-
gørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del,
der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af
aktivernes forventede brugstid og restværdi:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede
afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moder-
selskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre om-
kostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejder. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Tilgodehavender

Periodeafgrænsningsposter

Værdipapirer

Egenkapital

Skyldig skat og selskabsskat

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre drifts-
omkostninger.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatte-
enhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes
at være påkrævet.

Børsnoterede værdipapirer, unoterede aktier og anparter m.v. måles til dagsværdi på balancedagen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles som forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og
forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages
efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af
aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære gene-
ralforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en sær-
skilt post under egenkapitalen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lov-
givning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende
år er anvendt en skattesats på 22%.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Gældsforpligtelser

Periodeafgrænsningsposter

Omregning af fremmed valuta

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens
valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets
eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under passiver, omfatter modtagne indtægter vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverendører, tilknyttede virksomheder samt
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu
efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den
effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultat-
opgørelsen over låneperioden.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der
opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen
som en finansiel post eller under den post, transaktionen vedrører. Hvis valutadispositioner anses
for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte i egenkapitalen.
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Note 2013 2012

Bruttoresultat 922.174 844.690

1 Personaleomkostninger -892.108 -751.105
2

-36.865 -33.730
Driftsresultat -6.799 59.855

Andre finansielle indtægter 30.084 28.825
Andre finansielle omkostninger -5.340 -8.826
Resultat før skat 17.945 79.854

Skat af årets resultat -22.500 0
Årets resultat -4.555 79.854

Resultatdisponering:
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 100.000
Overført resultat -4.555 -20.146
Disponeret -4.555 79.854

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2013

Af- og nedskrivninger af 
materielle og immaterielle 
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Note 2013 2012

AKTIVER

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 10.922 16.601
Indretning af lejede lokaler 7.686 23.749

3 Materielle anlægsaktiver 18.608 40.350

ANLÆGSAKTIVER 18.608 40.350

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 8.750 59.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 127.458 76.849
Udskudt skatteaktiv 165.000 187.500
Selskabsskat 1.642 1.094
Andre tilgodehavender 61.134 61.134
Tilgodehavender 363.984 385.915

Værdipapirer 425.616 238.264

Likvide beholdninger 83.931 318.079

OMSÆTNINGSAKTIVER 873.531 942.258

AKTIVER 892.139 982.608

BALANCE PR. 31/12 2013
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Note 2013 2012

PASSIVER

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 171.949 176.504
Forslag til udbytte for regnskabsåret 0 100.000

4 EGENKAPITAL 671.949 776.504

Udskudt skat 0 0
HENSATTE FORPLIGTELSER 0 0

Kreditinstitutter i øvrigt 47.491 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 3.500
Selskabsskat 0 0
Anden gæld 172.699 202.604
Kortfristede gældsforpligtelser 220.190 206.104

GÆLDSFORPLIGTELSER 220.190 206.104

PASSIVER 892.139 982.608

5 Ejerforhold
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Eventualaktiver og -forpligtelser

BALANCE PR. 31/12 2013
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1 Personaleomkostninger 2013 2012
Lønninger m.v. 748.020 612.672
Pensioner 120.000 120.000
Andre omkostninger til social sikring 24.088 18.433

892.108 751.105

2 Afskrivninger 2013 2012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 20.802 17.667
Indretning af lejede lokaler 16.063 16.063

36.865 33.730

3 Materielle anlægsaktiver Andre anlæg, Indretning
driftsmateriel af lejede
og inventar lokaler

Anskaffelsessum 1. januar 2013 237.463 80.314
Årets tilgang 15.123 0
Årets afgang -57.056 0
Anskaffelsessum 31. december 2013 195.530 80.314

Af-/nedskrivninger 1. januar 2013 220.862 56.565
Af-/nedskrivninger på afh. aktiver -57.056 0
Årets af- og nedskrivninger 20.802 16.063
Af-/nedskrivninger 31. december 2013 184.608 72.628

Bogført værdi 31. december 2013 10.922 7.686

4 Egenkapital

1. januar 
2013

Praksis-
ændringer

Udbetalt 
udbytte

Forslag til 
resultat-

disponering

31. 
december 

2013
Virksomhedskapital 500.000 0 0 0 500.000
Overført overskud 176.504 0 0 -4.555 171.949
Forslag til udbytte 0 100.000 -100.000 0 0

676.504 100.000 -100.000 -4.555 671.949

NOTER
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NOTER

5 Ejerforhold

Vibeke Høeg

6 Sikkerheder og pantsætninger

7 Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver:

Eventualforpligtelser:

Scorpio Invest and Consulting ApS, Gefionsgade 1, 2100 København Ø

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatning-
en.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 183. Lejemålet kan til en-
hver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2013 på t.kr. 32 (2012: t.kr. 43).

Ingen.

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne
eller mindst 5% af selskabskapitalen:
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